

# COSCOR ApS

Iglsøvej 86  
7800 Skive

CVR-nr. 33 14 96 38

## Årsrapport for 2021/22



**REVISION LIMFJORD**

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 10. februar 2023

---

Svend Lund  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** COSCOR ApS  
Igløvej 86  
7800 Skive

Telefon: 97 56 41 25

CVR-nr.: 33 14 96 38

Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022  
Stiftet: 3. september 2010

Hjemsted: Viborg Kommune

**Direktion** Svend Lund, direktør

**Revision** REVISION LIMFJORD  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Gemsevej 15  
7800 Skive

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, finansiering, import og eksport og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 11.872, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 907.780.

Året resultat og udvikling anses for mindre tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.027.743</b>	<b>2.145.010</b>
Personaleomkostninger	1	-2.540.043	-2.540.633
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>1.487.700</b>	<b>-395.623</b>
Afskrivninger		-950.841	-775.474
Andre driftsomkostninger		-103.000	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>433.859</b>	<b>-1.171.097</b>
Finansielle indtægter		7.065	0
Finansielle omkostninger	2	-400.663	-307.172
<b>Resultat før skat</b>		<b>40.261</b>	<b>-1.478.269</b>
Skat af årets resultat		-28.389	323.572
<b>Årets resultat</b>		<b>11.872</b>	<b>-1.154.697</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		11.872	-1.154.697
		<b>11.872</b>	<b>-1.154.697</b>

**Balance 30. september 2022**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger		6.435.916	4.414.013
Produktionsanlæg og maskiner		3.339.655	1.230.131
Indretning af lejede lokaler		0	5.588
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>9.775.571</u>	<u>5.649.732</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>9.775.571</u>	<u>5.649.732</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		361.814	368.735
<b>Varebeholdninger</b>		<u>361.814</u>	<u>368.735</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.049.064	1.285.323
Igangværende arbejder for fremmed regning		706.327	1.241.967
Andre tilgodehavender		471.428	193.312
Udskudt skatteaktiv		418.277	446.666
<b>Tilgodehavender</b>		<u>3.645.096</u>	<u>3.167.268</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>2.973.401</u>	<u>1.272.272</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>6.980.311</u>	<u>4.808.275</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>16.755.882</u>	<u>10.458.007</u>

Balance 30. september 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		807.780	795.908
<b>Egenkapital</b>		<b>907.780</b>	<b>895.908</b>
Gæld til realkreditinstitutter		535.575	577.031
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>535.575</b>	<b>577.031</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	41.289	39.000
Banker		152.139	31.280
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.907.797	1.492.608
Forudfakturering igangværende arbejder		4.126.279	2.208.286
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.072.051	3.295.847
Anden gæld		2.012.974	1.918.047
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>15.312.529</b>	<b>8.985.068</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>15.848.104</b>	<b>9.562.099</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>16.755.884</b>	<b>10.458.007</b>

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	100.000	795.908	895.908
Årets resultat	0	11.872	11.872
<b>Egenkapital 30. september 2022</b>	<b>100.000</b>	<b>807.780</b>	<b>907.780</b>

## Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	2.251.381	2.265.160
Pensioner	260.550	248.400
Andre omkostninger til social sikring	28.112	27.073
	<u>2.540.043</u>	<u>2.540.633</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

## 2 Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	400.663	285.311
Valutakurstab	0	21.861
	<u>400.663</u>	<u>307.172</u>

## 3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2021 kr.	Gæld 30. september 2022 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	<u>616.031</u>	<u>576.864</u>	<u>41.289</u>	<u>370.891</u>
	<b>616.031</b>	<b>576.864</b>	<b>41.289</b>	<b>370.891</b>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Svend Lund Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2017 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2017 eller senere. Hæftelsen samlede størrelse fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 577, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør t.kr. 6.436.